K artoffelsalat

Fitnesssalat

Chef Salat

Salat Da Enzo

M exikanischer Salat

M eer esfr lichtesal at

Salat Caprese

Bauer nsalat

Salat Nizza

HUhnchensalat

Thunfischsal at

10

10

10

10

10

10

10



Salat des Hauses

' Gemischter Salat

Salat Mista

ﬁ’ Hirtensalat
N—
A%,) Gurkensalat

Tomatensalat

Griner Salat

Salat Dam Dam

Salat Parma

r" o
w Pizza Vegetarisch

11

10

10

10



Pizza Mar gherita

Pizzapaprika

Pizza Ananas

Pizza Spinat

Pizza Sucuk

Pizza M ozzar ella

Pizza Brokkoli

Pizza Tomatenscheiben

Pizza Salami

Pizza Rinder salami

Pizzaschinken

14

10

13



Nudelgerichte
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@ Pasta nach Wahl

@ XXL-Cheesebur ger

Menus

"
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@ Menu 1 Pizza

Pizzen

‘ Pizza Bolognese

L e Pizze Rosse
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@ Pizza-Champignons

Pizza - klein @ 24cm

.
y s

N
@ Pizza Hihnerfleisch

Beliebte Gerichte
@ XXL-Cheeseburger (2 Stiick)

@ XXL Chickenburger (2 Stlick)

@ Partypizza (60cm x 40cm)

Wunschpizza

)
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@ Menl 2 Auflaufe

XXL Cheeseburger (2 Stiick)
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@ Kleine Pizza @ 26cm) nach Wahl

.
@ Grol3e Pizza @ 30cm) nach Wahl

@ Familien-Pizza (36cm x 33cm)

Pizza Trieste [Grol3, @ 34cm]
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Menl 3

Nicht kategorisiert

@ Italienischer Salat

d *  Meniid



